ĐẠI HỌC HUẾ

KHOA GIÁO DỤC THỂ CHẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /BC-KGDTC            Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 11 năm 2014

BÁO CÁO

KẾT QUẢ TUYỂN SINH, QUY MÔ ĐÀO TẠO VÀ

ĐĂNG KÝ CHỈ TIÊU TUYỂN SINH NĂM 2015

- Thực hiện công văn số: 1027/ĐHH-ĐT ngày 29/10/2014 của Giám đốc Đại

học Huế về việc báo cáo kết quả tuyển sinh, quy mô đào tạo và đăng ký chỉ tiêu

tuyển sinh năm 2015;

- Khoa Giáo dục Thể chất báo cáo kết quả tuyển sinh và quy mô đào tạo

năm 2014; đăng ký chỉ tiêu tuyển sinh năm 2015 như sau:

I. Về kết quả tuyển sinh và quy mô đào tạo năm 2014

 Khoa Giáo dục Thể chất có 02 ngành đào tạo bậc đại học hệ chính quy bao

gồm:

 - Sư phạm Giáo dục Thể chất;

 - Sư phạm Thể chất - Giáo dục Quốc phòng (Quốc phòng - An ninh)

1. Kết quả tuyển sinh năm 2014 theo từng trình độ, lĩnh vực đào tạo và phương

thức đào tạo (kèm theo biểu số 1A)

 - Trình độ đào tạo: Đại học chính quy

 - Lĩnh vực đào tạo:  Giáo dục Thể chất; Thể chất - Giáo dục Quốc phòng

 - Phương thức đào tạo: niên chế

2. Quy mô học viên, sinh viên hiện có của Khoa năm 2014 theo từng trình độ, lĩnh

vực đào tạo và phương phương thức đào tạo (kèm theo biểu số 2A)

 - Quy mô sinh viên hiện có của Khoa: 846

 - Trình độ đào tạo: Đại học chính quy

 - Lĩnh vực đào tạo:  Giáo dục Thể chất; Thể chất - Giáo dục Quốc phòng

 - Phương thức đào tạo: niên chế

II. Về đăng ký chỉ tiêu tuyển sinh năm 2015

 - Đăng ký chỉ tiêu: 180

 - Ngành đào tạo đại học: Giáo dục thể chất (kèm theo phụ lục 1, 2)

 Trên đây, báo báo cáo kết quả tuyển sinh và quy mô đào tạo năm 2014; đăng

ký chỉ tiêu tuyển sinh năm 2015 của Khoa Giáo dục Thể chất.

Nơi nhận:       KHOA TRƯỞNG
- Ban ĐT-ĐHH (để báo cáo);       (Đã ký)
- Lưu VT.

 Bùi Hoàng Phúc